
Název opatření: ID_OP: DY100325

Typ opatření: ID_KO: -

Popis současného stavu:

Návrh opatření:

Časový harmonogram a předpokládané náklady na realizace opatření:

   Oblast povodí Dyje

Před návrhem profilů průzkumného monitoringu budou detailně prověřeny možnosti využití profily provozního monitoringu.
O rozsahu a období sledování se bude rozhodovat v závislosti na řešené problematice, což bude třeba v určitých případech
stanovit v krátkodobém časovém horizontu.

List opatření
Průzkumný monitoring povrchových vod

-

V některých vodních útvarech povrchových vod může vzniknout potřeba zjistit další data a k tomu má sloužit systém
průzkumného monitoringu povrchových vod.
Může to být ze čtyř důvodů:
- v daném vodním útvaru nebyl zaveden provozní ani situační monitoring a na základě nepřímého hodnocení se dá
předpokládat nedosažení dobrého stavu
- v rámci provozního nebo situačního monitoringu byla zjištěna vyšší hodnota některé ze sledovaných složek a není známa
příčina
- v případě havárií či výjímečných událostí
- v případě aplikace programu opatření k ověření jejich účinnosti

O rozsahu a období sledování se bude rozhodovat v závislosti na řešené problematice, což bude třeba v určitých případech
stanovit v krátkodobém časovém horizontu.
Opatření jsou realizovatelná v krátkodobém až střednědobém výhledu. Před návrhem profilů průzkumného monitoringu budou
detailně prověřeny možnosti využití profilů provozního monitoringu.


